
ZARZĄDZENIE Nr 10/2026
BURMISTRZA MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ

z dnia 5 lutego 2026 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2026 r. realizacji zadań publicznych
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art.  11 ust.  2  oraz  art.  13  ustawy z  dnia 24 kwietnia 2003 r.  o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w 2026 r. zadań publicznych w Gminie Miejskiej

Świeradów-Zdrój w następujących obszarach wsparcia kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego (art.  4  ust.  1  pkt  16 ustawy)  i  działalności  na rzecz osób w wieku
emerytalnym (art. 4 ust. 1 pkt. 10 ustawy).

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2.
1. Do konkursu mogą przystąpić organizację pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art.

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
prowadzące działalność statutową w danej dziedzinie.

2. Oferent  zobowiązany jest  do złożenia  oferty  wg wzoru określonego w Załączniku nr  1 do
Rozporządzenia  Przewodniczącego  Komitetu  do  Spraw  Pożytku  Publicznego  z  dnia  24
października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji
zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r.  poz.
2057)

§ 3.
Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  (bip.swieradowzdroj.pl),  na
stronie internetowej miasta Świeradów-Zdrój (swieradowzdroj.pl) i na tablicy ogłoszeń.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój
Edyta Wilczacka

http://www.bip.swieradowzdroj.pl/
http://www.swieradowzdroj.pl/

